



PRESSMEDDELANDE 2020-12-15

Greater Than släpper SDK för taxi och bildelningstjänster

Greater Than, insurtechbolaget och leverantören av AI-baserad riskanalys, har specialanpassat funktioner i sitt Enerfy SDK (Software Developer Kit), som nu ger stöd för periodisk och individuell riskanalys. Tillägget är en viktig funktion för bildelningstjänster, biluthyrningsbolag och taxiföretag som har många olika förare av sina bilar och bättre behöver förstå kostnaden för riskfyllt körande.

Företag som tillhandahåller bilar som används av olika användare är i starkt behov av att förstå hur bilen används och vilken risk den utsätts för under den givna perioden då en specifik förare kör bilen. Med det senaste uppdateringen av Enerfy SDK blir det möjligt för taxi och bildelningsoperatörer att få tillgång till Greater Thans opartiska riskanalys i realtid per enskild användare. Genom att låta den enskilda föraren koppla upp sig mot bilen via Greater Thans app2car lösning levereras en individuell riskanalys under perioden som föraren nyttjar bilen. Den individuella analysen går använda för flexibla pris- och belöningsmodeller.

"Inom den nya mobiliteten, som tillhandahåller bilar som används på ett oregelbundet sätt och av olika individer, är det extremt viktigt att både kunna förstå och agera på det som driver kostnader. Risknivån kan variera extremt mellan olika förare. Genom vårt SDK blir det möjligt att belöna och behålla kunder som kör bra och öka priset för dem som kör sämre." – säger Liselott Johansson, VD Greater Than

Med tillägget i Enerfy SDK kan bildelningstjänster, biluthyrare och taxibolag som redan har en app smidigt integrera dynamisk prissättning, försäkringslösningar, lojalitetsprogram och funktioner för mätning av koldioxidutsläpp.

För mer information, kontakta:

Eva Voors, Kommunikationsansvarig, Greater Than

eva.voors@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu

Om Greater Than

Greater Than är ett AI och Insurtech bolag som säljer riskinsikter om skadefrekvens och kostnad – vilket hjälper försäkringsbolag med bättre prissättning av premier, smarta sätt att skapa kundlojalitet och selektiv nyförsäljning. I Greater Thans produktportfölj finns Enerfy Risk Portfolio Tracker, Enerfy Loyalty och Enerfy Insurance Products samt tjänster och appar för dynamisk prissättning för bildelning, bilflottor, uthyrning och gamifiering för förare. Greater Than samarbetar med globala försäkringsföretag som Zürich, MS First Capital och TRYG. Greater Than är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Mer information på greaterthan.eu